
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 

DYREKTORA GMINNEGO ZESPOŁU OBSŁUGI FINANSOWEJ W GORZYCACH 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 
 
 
 
w sprawie: przyjęcia „Planu finansowego jednostki budżetowej Gminny Zespół Obsługi 

Finansowej w Gorzycach na rok 2021” 
 
 
 Na podstawie art. 11 ust. 3 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) 

 
 

zarządzam:  
 
 

§ 1 
 
Przyjąć „Plan finansowy jednostki budżetowej Gminny Zespół Obsługi Finansowej w Gorzycach na rok 
2021” w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

DYREKTOR 

GZOF w Gorzycach 

mgr Izabela Sanecznik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Zał. Nr 1 do zarządzenia nr 1/2020 

p.o. dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Finansowej w Gorzycach z dnia 2.01.2020 r. 

      

     
Plan finansowy 

Gminnego Zespołu Obsługi Finansowej w Gorzycach 

na rok 2020 

      
Plan wydatków 

  

      
75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

  
Paragraf Nazwa paragrafu Plan początkowy Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń           1 750,00 zł                1 750,00 zł  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       524 750,00 zł            524 750,00 zł  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         44 000,00 zł              44 000,00 zł  

4110 Składka na ubezpieczenia społeczne         97 250,00 zł              97 250,00 zł  

4120 
Składka na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
        13 930,00 zł              13 930,00 zł  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe           2 000,00 zł                2 000,00 zł  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         40 000,00 zł              40 000,00 zł  

4260 Zakup energii           8 000,00 zł                8 000,00 zł  

4270 Zakup usług remontowych           1 500,00 zł                1 500,00 zł  

4280 Zakup usług zdrowotnych           1 200,00 zł                1 200,00 zł  

4300 Zakup usług pozostałych       190 000,00 zł            190 000,00 zł  

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych           4 000,00 zł                4 000,00 zł  

4410 Podróże służbowe krajowe           3 000,00 zł                3 000,00 zł  

4430 Różne opłaty i składki              500,00 zł                   500,00 zł  

4440 Odpisy na fund.św.socjalnych         14 350,00 zł              14 350,00 zł  

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
          2 000,00 zł                2 000,00 zł  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
          8 000,00 zł                8 000,00 zł  

 Razem 75085       956 230,00 zł  
                 -   

zł  
                 -   zł       956 230,00 zł  

      
Plan dochodów 

  

      

Paragraf Nazwa paragrafu Plan początkowy Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 

zmianach 

0970 Wpływy z różnych dochodów              400,00 zł                   400,00 zł  

 Razem 75085              400,00 zł  
                 -   

zł  
                 -   zł              400,00 zł  

      
 
 

DYREKTOR 

GZOF w Gorzycach 

mgr Izabela Sanecznik 

 


